
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2018/1107 

(2018. gada 20. jūlijs) 

par to, lai noslēgtu Partnerības un sadarbības nolīgumu starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, 
no vienas puses, un Irākas Republiku, no otras puses 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 91., 100., 207. un 209. pantu saistībā ar 218. panta 
6. punkta a) apakšpunktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu (1), 

tā kā: 

(1)  Partnerības un sadarbības nolīgums starp Eiropas Savienību un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Irākas 
Republiku, no otras puses, (“nolīgums”), tika parakstīts 2012. gada 11. maijā, ņemot vērā tā iespējamo 
noslēgšanu vēlāk. 

(2)  Nolīgums būtu jāapstiprina, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Savienības vārdā tiek apstiprināts Partnerības un sadarbības nolīgums starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, 
no vienas puses, un Irākas Republiku, no otras puses, kopā ar Nobeiguma aktam pievienotajiem pielikumiem un 
deklarāciju, ko vienpusēji sniegusi Savienība (2). 

2. pants 

Padomes priekšsēdētājs Savienības vārdā sniedz nolīguma 116. pantā paredzēto paziņojumu, lai paustu Savienības 
piekrišanu uzņemties nolīguma saistības (3). 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2018. gada 20. jūlijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
G. BLÜMEL  

10.8.2018. L 203/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) 2018. gada 4. jūlija piekrišana (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēta). 
(2) Nolīgums ir publicēts OV L 204, 2012. gada 31. jūlijs, 20. lpp., kopā ar lēmumu par parakstīšanu 
(3) Nolīguma spēkā stāšanās dienu Padomes Ģenerālsekretariāts publicēs Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 


	PADOMES LĒMUMS (ES) 2018/1107 (2018. gada 20. jūlijs) par to, lai noslēgtu Partnerības un sadarbības nolīgumu starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Irākas Republiku, no otras puses 

